
 Πληροφορίες :   Βασιλική Γκίζα 

Ταχ. Δ/νση     :   Καλλισθένους 27   

Ταχ. Κώδ.      :   41335    ΛΑΡΙΣΑ             

Τηλ.               :   2413511258 

Fax                 :   2413511250 

email              :  v.gkiza@thessaly.gov.gr 

 

    Προς: Πίνακας  Αποδεκτών 

                                                               Α Π Ο Φ Α Σ Η 

ΘΕΜΑ:«1η Τροποποίηση της απόφασης ορισμού  μελών Γνωμοδοτικών Επιτροπών  για την 

γνωμοδότηση  αιτήσεων στήριξης στο πλαίσιο του Mέτρου 4: «Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του 

ενεργητικού» Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις» Δράση 4.1.2 

«Υλοποίηση  επενδύσεων που  συμβάλλουν  στην  εξοικονόμηση ύδατος» του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ)   της Ελλάδας  2014-2020» 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

Έχοντας υπόψη: 

1.Τις διατάξεις:  

α) Του  Ν. 3852/210 (ΦΕΚ 87 Α’/2010) « Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» 

β)Την αριθμ. 15840/156612 (ΦΕΚ 4788 Β΄/26-10-2018) απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Θεσσαλίας – Στέρεας Ελλάδας  «Έγκριση της 146/2018 (ορθή επανάληψη) περί ολικής 

Τροποποίησης – Επικαιροποίησης του Π.Δ. 129/2010 (ΦΕΚ 222/Α’/27-10-2010): Οργανισμός της 

Περιφέρειας Θεσσαλίας» όπως ισχύει. 

γ) Του Ν. 4314/2014 (ΦΕΚ 265/Α΄/23.12.2014), «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή 

αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της 

Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13
ης

 Ιουνίου 2012 ( ΕΕ L 

156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν.3419/2005 (ΦΕΚ Α’ 297) και άλλες 

διατάξεις», όπως ισχύει. 

                            

  

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Λάρισα 20/2/2023 

Αριθμ.Πρωτ.:69855 

ΑΔΑ: 9ΗΘΛ7ΛΡ-Ξ4Ζ



2. Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του 

Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020», όπως  ισχύει. 

3. Την με αριθμ. 2545/17-10-2016 ( ΦΕΚ 3447/Β/2016) Απόφαση των  Υπουργών:  Εσωτερικών, 

Οικονομίας Ανάπτυξης & Τουρισμού, Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων  για την   Εκχώρηση 

αρμοδιοτήτων της   Ειδικής  Υπηρεσίας  Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) του  ΠΑΑ 2014-2020 στις Ειδικές 

Υπηρεσίες Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ)  Περιφερειών και  στις Γενικές 

Διευθύνσεις  Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής  των Περιφερειών  ως 

Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ όπως ισχύει. 

 4.Την με αριθμ. πρωτ. 4950/ 25-09-2020  ( ΦΕΚ: 4377 Β΄/05-10-2020) ΥΑ  «Καθορισμός πλαισίου  

εφαρμογής της Δράσης 4.1.2 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην εξοικονόμηση  ύδατος»    

του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020» όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει. 

5.  Την υπ. αριθμ. 1710/7-5-2021  Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή 

προτάσεων στο Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 στο Mέτρο 4: 

«Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού», Υπομέτρο 4.1: “Στήριξη για επενδύσεις σε  

γεωργικές εκμεταλλεύσεις”, Δράση 4.1.2 “Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην  

εξοικονόμηση ύδατος”,  όπως  τροποποιήθηκε και ισχύει.  

6. Την αριθμ. πρωτ. 3318/25-10-2018 απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης 

Κοινοτικών Πόρων με θέμα «Ορισμός Δικαιούχων Ενεργειών Τεχνικής  για τα μέτρα του ΠΑΑ 2014-

2020 που  έχουν εκχωρηθεί, στην Περιφέρεια Θεσσαλίας». 

7. Τις Αποφάσεις του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με τις οποίες εξειδικεύονται οι 

όροι και οι ρυθμίσεις για την εφαρμογή των Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ 2014-2020 και 

ειδικότερα τις διαδικασίες που αφορούν στην αξιολόγηση και γνωμοδότηση των αιτήσεων στήριξης. 

8.Των άρθρων 21 & 28 του Ν. 4354/2015(ΦΕΚ Α΄ 176/16.12.2015) «Διαχείριση των μη-

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

Συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων», όπως τροποποιήθηκε και 

ισχύει.  

9. Την υπ’ αριθμ. 3884/13-12-2018 απόφαση ένταξης πράξης με τίτλο: « Υλοποίηση Ενεργειών 

Τεχνικής Βοήθειας από την Δ/νση  Αγροτικής Οικονομίας της Περιφέρειας Θεσσαλίας για την 

εφαρμογή των Μέτρων/Δράσεων του Προγράμματος  Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 που της 

έχουν εκχωρηθεί» στο Μέτρο 20 του Προγράμματος  Αγροτικής Ανάπτυξης  της Ελλάδας 2014-2020. 

10. Την  υπ’ αριθμ. 141527/28-12-2018 απόφασης ένταξης στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

(ΠΔΕ) 2018,  της υλοποίησης  Ενεργειών Τεχνικής Βοήθειας  από την Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας 

της Περιφέρειας Θεσσαλίας για την εφαρμογή των Μέτρων Δράσεων του ΠΑΑ 2014-2020  που της 

έχουν εκχωρηθεί, στη ΣΑΕ 082/1 και κωδικό έργου  2018ΣΕ08210055. 

ΑΔΑ: 9ΗΘΛ7ΛΡ-Ξ4Ζ



11. Την  υπ΄αριθμ. 171/04-02-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη «Απόφαση σύστασης του Μητρώου 

Αξιολογητών  Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ 2014-2020 στην Περιφέρεια Θεσσαλίας». 

12. Την  υπ΄αριθμ. 193/11-02-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη «Απόφαση στελέχωσης του 

Μητρώου Αξιολογητών  Εκχωρούμενων Μέτρων του ΠΑΑ 2014-2020 στην Περιφέρεια Θεσσαλίας», 

όπως ισχύει. 

13. Tην υπ΄αριθμ.  53181/09-02-2022 (ΑΔΑ: 6Δ097ΛΡ-ΤΒΗ) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Θεσσαλίας  «Ορισμός μελών Γνωμοδοτικών Επιτροπών για την γνωμοδότηση αιτήσεων 

στήριξης στο πλαίσιο του Mέτρου 4: «Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού» 

Υπομέτρο 4.1: «Στήριξη για επενδύσεις σε γεωργικές εκμεταλλεύσεις» Δράση 4.1.2 

«Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην εξοικονόμηση ύδατος» του Προγράμματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014-2020. 

14.  Την εισήγηση της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας στον Περιφερειάρχη Θεσσαλίας. 

15. Το   γεγονός   ότι από την εφαρμογή των διατάξεων της παρούσας απόφασης δεν   προκαλείται 

δαπάνη     σε   βάρος του κρατικού προϋπολογισμού ή προϋπολογισμού της Περιφέρειας Θεσσαλίας. 

                                                                                                   

                                                                 Αποφασίζουμε   

 

 Την 1η τροποποίηση  της υπ΄αριθμ.  53181/09-02-2022 (ΑΔΑ: 6Δ097ΛΡ-ΤΒΗ)  απόφαση  ορισμού   

γνωμοδοτικών  επιτροπών προκειμένου να γνωμοδοτήσουν για  τις  αιτήσεις  στήριξης-φακέλων 

υποψηφιότητας προς ένταξη στο Mέτρο 4: «Επενδύσεις σε υλικά στοιχεία του ενεργητικού», 

Υπομέτρο 4.1: "Στήριξη για επενδύσεις σε  γεωργικές  εκμεταλλεύσεις”, Δράση 4.1.2 “Υλοποίηση 

επενδύσεων που συμβάλλουν στην  εξοικονόμηση ύδατος” ,του  Προγράμματος Αγροτικής 

Ανάπτυξης (ΠΑΑ)  της Ελλάδας  2014-2020 , ως εξής: 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ    ΕΝΟΤΗΤΑ   ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

1. Σπυροπούλου Αποστολία του Ιωάννη του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας  ΑΕ 328231, αναπληρώτρια προϊσταμένη του Τμήματος Φυτικής Παραγωγής της   ΔΑΟ 

ΠΕ Καρδίτσας, ως πρόεδρος, με αναπληρωτή τον Κουκουρίκο Στέφανο του Κων/νου του κλάδου ΠΕ 

Γεωτεχνικών/Γεωπόνων με αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΙ 321749, υπάλληλος του Τμήματος 

Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού & Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου  της  ΔΑΟ ΠΕ Καρδίτσας. 

2. Καμινιώτης Παναγιώτης του Φωτίου του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΙ 318822, υπάλληλος του Τμήματος Φυτικής Παραγωγής της  ΔΑΟ ΠΕ Καρδίτσας , ως 

μέλος, με αναπληρωτή τον Χόντο Κων/νο του Χρήστου του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων με 

αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΙ 340963, υπάλληλος του Τμήματος Ζωϊκής Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ 

Καρδίτσας. 

ΑΔΑ: 9ΗΘΛ7ΛΡ-Ξ4Ζ



3.Γκαραβέλος Ευάγγελος του Ιωάννη του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΝ 340217, υπάλληλος του Τμήματος Φυτικής Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Καρδίτσας,  ως 

μέλος, με αναπληρωτή τον Κουσιά Παύλο του Δημητρίου του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων με 

αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΝ 849194, υπάλληλο του Τμήματος Προστασίας Φυτών, Ποιοτικού & 

Φυτοϋγειονομικού Ελέγχου της ΔΑΟ ΠΕ Καρδίτσας. 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ  ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

1.Ζιώγας Κων/νος του Ιωάννη του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων  με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΖ 763804, υπάλληλος του Τμήματος Φυτικής Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Λάρισας ,ως 

πρόεδρος, με αναπληρωτή την Δικάρου Ευαγγελία του Χαραλάμπους  του    κλάδου   ΠΕ   

Γεωτεχνικών / Γεωπόνων  με αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΝ 860082 ,  υπάλληλος  του Τμήματος 

Φυτικής Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Λάρισας. 

 2.Χριστίνα Κοντογιάννη του Κων/νου  του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών / Γεωπόνων με  αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΝ 315029 ,  υπάλληλος του  Τμήματος Γεωργικών Μηχανημάτων και Αγροτικού 

Εξηλεκτρισμού της ΔΑΟ ΠΕ Λάρισας ,ως μέλος, με αναπληρωτή τον  Κουμπούρα  Θεοχάρη του 

Δημητρίου  του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων  με αριθμό δελτίου ταυτότητας Ξ 707086  ,  

υπάλληλος του  Τμήματος Φυτικής Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Λάρισας. 

3. Παναγιώτης Παπαναστασίου του Θεοδώρου του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών / Γεωπόνων με αριθμό 

δελτίου ταυτότητας ΑΜ 372589,  υπάλληλος του Τμήματος Φυτικής Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ 

Λάρισας, ως μέλος,  με αναπληρωτή την Γεωργία Γεωργιάδου του Βασιλείου του κλάδου ΠΕ 

Γεωτεχνικών / Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας  ΑΙ 864902, υπάλληλος του Τμήματος 

Φυτικής Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Λάρισας. 

 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΕΝΟΤΗΤΑ  ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & Β. ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

  

1.Τσίτσικα Ευθυμία, του Βασιλείου, κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών / Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΜ  539938, υπάλληλος του Τμήματος Φυτικής Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Μαγνησίας & 

Σποράδων ,ως πρόεδρο , με αναπληρώτρια τη Σαμαρά Μαρία  του  Γεωργίου κλάδου ΠΕ 

Γεωτεχνικών / Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας Τ 411278, υπάλληλος του Τμήματος 

Φυτικής Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Μαγνησίας & Σποράδων. 

2. Στασινού Αμαλία του Ιωάννου κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών / Γεωπόνων με αριθμό δελτίου ταυτότητας  

Ν 831530  , υπάλληλος του Τμήματος Φυτικής Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Μαγνησίας & Σποράδων, ως 

μέλος, με αναπληρώτρια Ναθαναϊλίδου Μυροφόρα, του Τριαντάφυλλου κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών / 

Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΙ 304407 , υπάλληλος του Τμήματος Φυτικής Παραγωγής 

της ΔΑΟ ΠΕ Μαγνησίας & Σποράδων. 

ΑΔΑ: 9ΗΘΛ7ΛΡ-Ξ4Ζ



3. Ντέλλα Αλεξία, του Βαΐου κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών / Γεωπόνων, με αριθμό δελτίου ταυτότητας. 

ΑΗ 773319, υπάλληλος του Τμήματος Φυτικής Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Μαγνησίας & Σποράδων, 

 ως μέλος ,με αναπληρώτρια τη Γκουτζούνη Μαρία  του Δημητρίου  κλάδου Π.Ε. Γεωτεχνικών / 

Γεωπόνων με αριθμό δελτίου ταυτότητας  ΑΖ 778480 ,     υπάλληλος του Τμήματος Φυτικής 

Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Μαγνησίας & Σποράδων. 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

 

1.Μαραγκού Ανδρομάχη  του Αχιλλέα, του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΑ 970066,   υπάλληλος  του Τμήματος Ζωικής  Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Τρικάλων ,  

ως πρόεδρο,  με αναπληρωτή  τον Μπάκα Παναγιώτη του Δημητρίου, του κλάδου ΠΕ 

Γεωτεχνικών/Γεωπόνων  με αριθμό δελτίου ταυτότητας Χ  481485 ,  υπάλληλος  του Τμήματος 

Φυτικής Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Τρικάλων. 

2. Τζέλης Ευάγγελος του Θεόδωρου,  του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας Ξ  716282,  υπάλληλος  του Τμήματος Φυτικής Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Τρικάλων, ως 

μέλος, με αναπληρωτή την Ζυγουράκη Στέλλα του Στεφάνου του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων 

με αριθμό δελτίου ταυτότητας ΑΖ  769217, υπάλληλος  του Τμήματος Φυτικής Παραγωγής της ΔΑΟ 

ΠΕ Τρικάλων.   

 3. Πάντο  Σωκράτη του Βασιλείου, του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών/Γεωπόνων με αριθμό δελτίου 

ταυτότητας ΑΖ 297541 ,υπάλληλος  του Τμήματος Ζωικής  Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Τρικάλων, ως 

μέλος , με αναπληρωτή την   Ντίνου Γεωργία  του Ξενοφών  , του κλάδου ΠΕ 

Γεωτεχνικών/Γεωπόνων  με αριθμό δελτίου ταυτότητας Σ 980921 υπάλληλος  του Τμήματος Ζωικής  

Παραγωγής της ΔΑΟ ΠΕ Τρικάλων. 

Οι Γνωμοδοτικές Επιτροπές οφείλουν να ενεργούν σύμφωνα με  την Υπουργική Απόφαση με αριθμ. 

πρωτ.:    4950/ 25-09-2020  ( ΦΕΚ: 4377 Β΄/05-10-2020) ΥΑ  «Καθορισμός πλαισίου  εφαρμογής της 

Δράσης 4.1.2 «Υλοποίηση επενδύσεων που συμβάλλουν στην εξοικονόμηση  ύδατος»   του 

Προγράμματος Αγροτικής  Ανάπτυξης    (ΠΑΑ)  της    Ελλάδας 2014-2020 ,όπως ισχύει και με  την  

αρ. αριθμ. 1710/7-5-2021  Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για την υποβολή αιτήσεων 

στήριξης  προς ένταξη στο  Mέτρο 4: «Επενδύσεις σε υλικά  στοιχεία του ενεργητικού», Υπομέτρο 

4.1: “Στήριξη για επενδύσεις σε  γεωργικές  εκμεταλλεύσεις”, Δράση 4.1.2 “Υλοποίηση επενδύσεων 

που συμβάλλουν στην  εξοικονόμηση ύδατος”,  του Προγράμματος  Αγροτικής Ανάπτυξης(ΠΑΑ)  

της Ελλάδας 2014-2020 όπως ισχύει,  καθώς και όλων των διευκρινιστικών  εγκυκλίων και οδηγιών 

του  θεσμικού πλαισίου.   

          

                                                                                     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ     

 

                                                                            ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΗΘΛ7ΛΡ-Ξ4Ζ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 

 

   ΠΡΟΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑ 

   1.  Δ.Α.Ο.& Κ.  Καρδίτσας    -  Λαρίσης 46  43100  ΚΑΡΔΙΤΣΑ 

 2. Δ.Α.Ο.& Κ.  Λάρισας   -   Ηρώων Πολυτεχνείου 169 & Κουτσούμπα 41223 ΛΑΡΙΣΑ 

 3. Δ.Α.Ο.& Κ.  Μαγνησίας & Β. Σποράδων  -   Διοικητήριο  38001   ΒΟΛΟΣ  

4. Δ.Α.Ο.& Κ.   Τρικάλων  -  Β. Τσιτσάνη 31 3142100  ΤΡΙΚΑΛΑ 

 

 

ΠΡΟΣ  ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 

  1. Γραφείο Περιφερειάρχη 

2.  Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  Καρδίτσας 

3. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη  Λάρισας 

4. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη   Μαγνησίας & Β. Σποράδων 

5. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη   Τρικάλων 

6. Γραφείο Θεματικό  Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής 

7. ΥΠΑΑΤ , ΕΥΕ ΠΑΑ  2014-2020  -  Λ. Αθηνών 54-56 10441 ΑΘΗΝΑ 

8.  ΥΠΑΑΤ, ΕΥΔ  ΠΑΑ 2014-2020 -   Λ. Αθηνών  58     10441 ΑΘΗΝΑ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΗΘΛ7ΛΡ-Ξ4Ζ


		2023-02-20T13:15:36+0200
	Athens




